



Bytom, dn. 12.06.2026r.

ZAPYTANIE NR 1

1. Kto jest producentem systemu HIS?

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny informuje, iż producentem HIS jest firma Asseco.

2. Jak nazywa się system do elektronicznego przesyłania wyników?

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny informuje, iż docelowo InfoMedica - jesteś w trakcie zmiany.

3. Jaki czas jest przewidziany na integrację pomiędzy systemem zamawiającego i oferenta?

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny informuje, iż czas przewidziany na integrację wynosi do dwóch tygodni.

4. Czy zamawiający posiada wszelkie niezbędne licencje i moduły systemu do przeprowadzenia integracji?

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny informuje, iż posiada wszelkie niezbędne moduły systemu do przeprowadzenia integracji; Integracja powinna przebiegać na zasadzie wymiany paczek - integracja po stronie wykonawcy.

5. Czy Zamawiający korzysta z repozytorium EDM, jeśli tak to z jakiej firmy?

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny informuje, iż korzysta z firmy Asseco.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu
Wojciech Wiczorek

